
Schützengau Unterer Wald

Luftgewehr - Auflage 2023 - Seniorenklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  LG - Auflage 2
Untergriesbach-Grub 4   Breitenberg 2 894.9:902.4

Kerber-Ritt Brunhilde 302.3
Engl Bruno 302
E Gell Erika 290.6

Wiedmann Anna-Maria 302.2
Hartl Willi 300.4
Hartl Regina 299.8

Sternsch. Oberdiendorf 1   Rackling 1 880.8:892.2
Reischl Brigitte 299.2
Sicklinger Ludwig 295.3
E Kasberger Josef 286.3

Koll Alois 304.9
Bauer Josef 297.2
Bauer Martin 290.1

Tabelle

  1. Untergriesbach-Grub 3   4 : 0   Punkte 1832  Ringe Schnitt:    916,00
  2. Untergriesbach-Grub 4   4 : 2   Punkte 2690.6  Ringe Schnitt:    896,87
  3. Breitenberg 2   2 : 2   Punkte 1800.7  Ringe Schnitt:    900,35
  4. Rackling 1   2 : 4   Punkte 2654  Ringe Schnitt:    884,67
  5. Sternsch. Oberdiendorf 1   0 : 4   Punkte 1771.7  Ringe Schnitt:    885,85

Die besten Schützen der LG - Auflage 2
  1. Koll Alois Rackling 1 304.9 Ringe
  2. Kerber-Ritt Brunhilde Untergriesbach-Grub 4 302.3 Ringe
  3. Wiedmann Anna-Maria Breitenberg 2 302.2 Ringe
  4. Engl Bruno Untergriesbach-Grub 4 302 Ringe
  5. Hartl Willi Breitenberg 2 300.4 Ringe
  6. Hartl Regina Breitenberg 2 299.8 Ringe
  7. Reischl Brigitte Sternsch. Oberdiendorf 1 299.2 Ringe
  8. Bauer Josef Rackling 1 297.2 Ringe
  9. Sicklinger Ludwig Sternsch. Oberdiendorf 1 295.3 Ringe
10. Gell Erika Untergriesbach-Grub 4 290.6 Ringe
11. Bauer Martin Rackling 1 290.1 Ringe
12. Kasberger Josef Sternsch. Oberdiendorf 1 286.3 Ringe
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Schützengau Unterer Wald

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr - Auflage

Mannschaften der Woche - LG - Auflage 2 - Seniorenklasse

1. Breitenberg 2 Wiedmann Anna-Maria 302.2 Ringe 902.4 Ringe
Hartl Willi 300.4 Ringe
Hartl Regina 299.8 Ringe

2. Untergriesbach-Grub 4 Kerber-Ritt Brunhilde 302.3 Ringe 894.9 Ringe
Engl Bruno 302 Ringe
Gell Erika 290.6 Ringe

3. Rackling 1 Koll Alois 304.9 Ringe 892.2 Ringe
Bauer Josef 297.2 Ringe
Bauer Martin 290.1 Ringe

Schützen der Woche - LG - Auflage  2 - Seniorenklasse

  1. Koll Alois Rackling 1 304.9 Ringe
  2. Kerber-Ritt Brunhilde Untergriesbach-Grub 4 302.3 Ringe
  3. Wiedmann Anna-Maria Breitenberg 2 302.2 Ringe

Die besten Schützen - LG - Auflage  2 - Seniorenklasse

  4. Engl Bruno Untergriesbach-Grub 4 302 Ringe
  5. Hartl Willi Breitenberg 2 300.4 Ringe
  6. Hartl Regina Breitenberg 2 299.8 Ringe
  7. Reischl Brigitte Sternsch. Oberdiendorf 1 299.2 Ringe
  8. Bauer Josef Rackling 1 297.2 Ringe
  9. Sicklinger Ludwig Sternsch. Oberdiendorf 1 295.3 Ringe
10. Gell Erika Untergriesbach-Grub 4 290.6 Ringe
11. Bauer Martin Rackling 1 290.1 Ringe
12. Kasberger Josef Sternsch. Oberdiendorf 1 286.3 Ringe
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